
UCHWAŁA NR 59/187/2011 

ZARZĄDU POWIATU W MY ŚLIBORZU 

z dnia  29 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie wcześniejszej spłaty części kapitału kredytu długoterminowego zaciągniętego 
w Banku PKO BP . 

 
 

Na podstawie §7 pkt 2 Uchwały Nr IV/41/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 
lutego 2011 r.; §1 Uchwały Nr VII/74/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 maja 2011 
r.,  art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zm.); Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Postanawia się dokonać wcześniejszej spłaty części kapitału kredytu 
długoterminowego zaciągniętego w Banku PKO BP w Gorzowie Wlkp. – umowa nr 36 1020 
1954 0000 7596 0016 2420, w kwocie 800.000 zł. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

  Wicestarosta 
 
Andrzej Potyra 

 
 
 
 

1. Andrzej Rudnicki – Członek Zarządu ……………………………. 

2. Józef Getman - Członek Zarządu  ……………………………. 

3. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ……………………………. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
UUZZAASSAADDNNIIEENNIIEE::  
  
Istnieje możliwość wcześniejszej spłaty części kapitału kredytu długoterminowego 

zaciągniętego w Banku PKO BP w Gorzowie Wlkp. 


